
                                                                                                                                          

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

   Ровеньки 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                      

 

«_05_»______12_____2022 г.                                                                №_646__                                                                                                     

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Ровеньского  района от 30 сентября 2022г. №506 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 

услуги управлением образования администрации Ровеньского 

района «Организация отдыха детям в каникулярное время на 

территории Ровеньского района» 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

распоряжением Правительства Белгородской области от 19 сентября 2022г. 

№667-рп администрация Ровеньского района постановляет: 

         1. Внести в постановление администрации Ровеньского  района от 30 

сентября 2022г. №506 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги управлением образования 

администрации Ровеньского района «Организация отдыха детям в 

каникулярное время на территории Ровеньского района» следующие 

изменения: 

1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «Организация 

отдыха детям в каникулярное время на территории Ровеньского района» 

заменить словами «Организация отдыха, оздоровления и занятости  детей на 

территории Ровеньского района». 

         1.2.По тексту приложения к постановлению слова «Организация отдыха 

детям в каникулярное время на территории Ровеньского района» заменить 

словами «Организация отдыха, оздоровления и занятости  детей на территории 

Ровеньского района». 

         2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Ровеньская нива» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления  Ровеньского района в сети «Интернет». 



           3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации района по социальной политике Пальченко Е.Ф. 

 

 

Глава администрации 

Ровеньского района                                       Т.В. Киричкова 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


